
S.Deichsel

Das Laufteam von Infineon Regensburg nahm zum dritten mal am Regensburger Landkreislauf teil.

Das Team von Infineon Regensburg belegte mit einer Gesamtzeit von 7 Stunden 8 Minuten
den Platz 44 der Herrenwertung.

2. Regensburger Landkreislauf
 am15.09.2012

Name Stecke [km] Zeit pro km Zeit für die Stecke Startzeit Köfering

1 Mourad Aziba 6,1 00:04:40 00:28:27 8:00:00 Köfering Thalmassing

2 Ludwig Gerl 7,1 00:05:40 00:40:12 8:28:27 Thalmassing Oberhinkofen

3 Fabian Kett 9,8 00:04:57 00:48:27 9:16:54 Oberhinkofen Mintraching

4 Thomas Kunstmann 10,4 00:05:10 00:53:39 10:10:33 Mintraching Illkofen

5 Kurt Meier 12 00:04:39 00:55:42 11:06:15 Illkofen Pfatter

6 Günter Pfeifer 9,2 00:04:33 00:41:55 11:48:10 Pfatter Schönach

7 Thopmas Reitmeier 7 00:06:42 00:46:57 12:35:07 Schönach Sünching

8 Bernd Stadler 10 00:05:15 00:52:25 13:27:32 Sünching Aufhausen

9 Andreas Stückjürgen 4,8 00:05:04 00:24:20 13:51:52 Aufhausen Pfakofen

10 Günther Zoth 7,7 00:04:43 00:36:17 14:28:09 Pfakofen Schierling


